2013年 2月 1日

各   位

大阪市淀川区西宮原１丁目７番３１号

Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者役職名 代表取締役会長兼社長

氏    名 舩 木 俊 之

（コード番号 6652 東証・大証第1部）

問 合 せ 先

責任者役職名 執行役員  経営管理担当

氏    名 西 山 嘉 彦

Ｔ Ｅ Ｌ  （０６）６３９８－２５００

人事異動に関するお知らせ

2013 年 2 月 1 日開催の取締役会にて、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．執行役員人事（2013年 4月 1日付）

氏名 新役職 現役職

藤田 慶二郎 取締役（内部統制統括担当）
取締役（内部統制統括担当）
兼 常務執行役員 HR 担当

三笠 洋補
執行役員 ＨＲ担当

兼ＨＲ部長

執行役員 マーケティング担当

兼マーケティング本部長

兼マーケティング企画室長

土谷 泰三 顧問
執行役員 コーポレート営業担当
兼コーポレート営業部長

２．人事異動（2013年 4月 1日付）

氏名 新役職 現役職

濱野 宏明
マーケティング本部長
兼グローバルマーケティング戦略室長

マーケティング本部
グローバル営業戦略室長

河中 泰治
機器製品事業部
事業統括部長

防爆･システム事業部

事業統括部長

河中 保則
機器製品事業部
操作系機器 企画開発部長

制御コンポーネンツ営業本部

西日本営業部 関西エリア チームリーダー

中野 智之
ＬＥＤ事業部

事業統括部長

ＬＥＤ事業部

事業推進担当部長

乙幡 裕
ＬＥＤ事業部

企画開発部長

ＬＥＤ事業部

ＬＥＤ照明企画推進リーダー

三河内 茂宗
ＬＥＤ事業部

ＬＥＤデバイス営業部長

ＬＥＤ事業部

ＬＥＤ営業部 東日本担当マネージャー

梶原 英之
防爆・システム事業部

事業統括部長

制御コンポーネンツ営業本部

東日本営業部長

早川 浩 Ａｕｔｏ－ＩＤ 事業部 部長
マーケティング本部

Ａｕｔｏ－ＩＤ プロジェクトマネージャー

河合 栄二
制御コンポーネンツ営業本部

東日本営業部長

制御コンポーネンツ営業本部

西日本営業部長

相良 裕
制御コンポーネンツ営業本部

西日本営業部長

制御コンポーネンツ営業本部

西日本営業部 中部北陸エリアマネージャー

青木 良 コーポレート営業部長
コーポレート営業部

新規市場開拓担当部長

川端 賢一
生産本部
生産管理室長

IT センター 室長

福塚 浩史
生産本部
生産技術センター 部長

生産本部 生産技術センター
生産技術企画グループリーダー

西原 一寛
技術戦略本部
技術戦略部長

品質保証センター 室長

松本 敦 品質保証センター 部長
機器製品事業部
事業統括部長

小西 高明 IT センター 室長
IT センター
管理情報整備担当 推進リーダー

末廣 雅義 内部監査室長 内部監査室 室長補佐

以 上